
č.j.:zsM-14-22/oÚ-2018
počet stran: 3
počet příloh: 2/5
výtisk č.: '

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č.j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997
Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
Zastoupená: : Ing. Jozefem Polakovičem, vedoucím úseku ekonomiky
na základě Pověření ze dne 21. 7. 2016, č. j.:zsM-21-3/01-2016.

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: JUDr. Ivanou Pecháčkovou, ředitelkou Právního odboru na základě
NMV č. 45/2011, o řízení, organizaci a výkonu ekonomické činnosti

(dále jen ,,Uživatel")
(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s § 55
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva
financí č. 62/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím
Ministra vnitra č.j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, referátníkem ze dne 17. 12. 2015.
tuto

SMLOUVU
o užívání movitého majetku

(dále též jen ,,Smlouva")

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č.j.: N-1337/97 ze dne
8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina")
příslušné hospodařit s movitým majetkem, jehož orientační soupis je uveden

1



v příloze Č.1 Smlouvy, zpracované ke dni 31. 12. 2017 na základě podkladů
dodaných odpovědným evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý
majetek"). Tento movitý majetek je umístěn v objektu: CTX, adresa: Praha 4,
Nám. Hrdinů 1634, 140 00, označení CEN: V- CZ01005541, katastr: Nusle,
LV: 172, budova Č.1, místnosti: 522, 523, 526CH, 527CH, 530K, 703, 704,
705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 727CH, 728K.

2. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užÍvání činí 1.295.612,07 KČ.
(slovy: jeden milion dvě stě devadesát pět tisíc šest set dvanáct korun českých
a sedm desetin haléře).

Článek ||.
Předmět a účel

1. Předmětem Smlouvy je závazek ZSMV umožnit Uživateli nerušené užívání
movitého majetku a sjednání práv a povinností Smluvních stran při péči o
tento movitý majetek.

2. Účelem Smlouvy je zajištění součinnosti Smluvních stran při péči o movitý
majetek.

Článek Ill.
Doba užívání

1. Užívání movitého majetku se sjednává jako bezplatné na dobu neurčitou.

Článek lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. ZSMV je povinno zabezpečit údržbu, .opravy, obnovu a servis movitého
majetku v jednotlivých místnostech, ve kterých je movitý majetek umístěn.
Údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku bude ZSMV provádět po
dohodě s Uživatelem tak, aby nevznikly překážky při plnění úkolů Uživatele.

2. ZSMV je oprávněno provádět inventury, periodické kontroly, revize a
technické prohlídky u movitého majetku v předepsaných termínech.

3. Uživatel se zavazuje tyto činnosti ZSMV strpět a poskytnout nezbytnou
součinnost.

4. Uživatel není oprávněn provádět jakékoliv úpravy na užívaném movitém
majetku.

5. Uživatel se zavazuje, že v případě přemístění majetku mezi jednotlivými
místnostmi bude o této skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou
jednat za ZSMV uvedenou v ustanovení ČI. V odst. 2 Smlouvy.

6. Uživatel se zavazuje, že v případě přípravy organizačních změn a s nimi
související změnou konkrétního uživatele movitého majetku, bude o této
skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV
uvedenou v ustanovení ČI. V odst. 2 Smlouvy.

7. Uživatel je povinen písemně (e-mailem) a bez zbytečného odkladu upozornit
ZSMV na potřebu oprav užívaného movitého majetku a ZSMV je povinné
postupovat v souladu s článkem IV. odst. 1 Smlouvy s tím, že nejpozději do tří
pracovních dnů ode dne obdržení uvedeného upozornění uzavře
s Uživatelem ústní či písemnou dohodu o provedení opravy s tím, že Uživatel

2



v případě potřeby poskytne ZSMV součinnost při provedení předmětné
opravy.

8. Uživatel je povinen udržovat předmět užívání po celou dobu platnosti Smlouvy
minimálně ve stavu, v jakém mu byl předán, s přihlédnutím k obvyklému

j opotřebení.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Obsah Smlouvy může být měněn nebo doplňován dohodou Smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se
stanou nedílnou součástí Smlouvy. Všechny stejnopisy předmětných dodatků
budou mít platnost originálů.

2.

3.

4. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, kdy dva obdrží Uživatel a tři
ZSMV.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
6. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly,

a že Smlouva je sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což Smluvní strany stvrzují
níže svými podpisy.

V Praze dne :

za ZSMV:

V P,a,e dn,, 13. 08, 2018

za U

Příloha č. 1 - Seznam movitého majetku
č. 2 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče

3



. _ ... . . . .. . .. . . . _
Seznam užívaného moviEého majetku k 31. 12. 2017: Odbor právní - 251 5000022

NákLdhdbko NS vypůjčitele Mktnost Název NS NomoMdmrz . SériověNýmbn[čblo Název . Typ " - Moobtví Hodnata. Areál Název arUlu , Budova Adrese budovy . . Názov kancojáře N¶

2515308001 2515000022 522 objekt Centrotex 101000012253 #247.V.M]CHAL Obraz ZABER 1,000 2 000,00 KČ 2105541 CTX- Budova AdminisUativni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 522 objekt Centmlex 120222110322 1 Aktovka kožená pánská YARK ALBION, ČERNA, ZAMEK 1,000 4 600,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administmúvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 522 objekt Centrotex 120628010105 #106713 stroj skartovací 220 V DAHLE 20100 PS 1,000 7 600.00 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni a 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515306001 2515000022 522 objekt Centrotex 132290071726 11 Konvice elektrická varná DOMO 009032 1,000 490.00 KČ 2105541 CTX- Budova AdmínistratNni A l Praha 4, Nám. Hndinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 522 objekt Centrotex 180401240158 3 Skřiňkz s dviřký nízká s 1 polici 400X440X735 PLNE DVERE LTD 18 MN 1,000 2 153,80 Kč 21055U CTX- Budova Mminístraúvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 522 objekt Centrotex 180401240158 6 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 40QX440X735 PLNE DVERE LTD 18 MX 1,000 4 719,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A l Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 522 Objekt Centrotex 180401240160 10 Skříňka pod TV a video s nikou dřevěná 1,000 5 566.00 KČ 2105541 CTX- Budova AdmiMstratNni A l Prahz 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 522 objekt Centmtex 180401240160 9 Skříňka pod TV a video s nikou dřevěná 1,000 5 556.00 KČ 2105541 CTX, Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 522 objekt Cenholex 180401299225 155 Skříňka dřevěná kontejnemvá zásuvková 1.000 3 327.50 Kč 2105541 CTX- Budova Admmistmtivni a 1 Praha 4 Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 522 Objekt Centmlex 180401299225 154 Skříňka dřevěná kontejnerová zásuvková 1,000 3 327,50 KČ 2105541 CTX- Budova Adminiswtivni A 1 Pcaha 4. Nám. Hrdinů 163413. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 522 objekt Centrotex 180401363073 5 Kiésjo pevné kožené 1,000 11 383,68 KČ 2105541 CTX- Budova Mministrativni A " 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14Cl00 kancelář
2515308001 2515000022 522 objekt Centrotex 180401463350 6 Stůl pracovnijednaci DREVO+KOVOVA NOHA 1,000 3 176,25 Kč 2105541 CTX- Budova Adminisntivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 522 Objekt Cenhotex 180401463350 5 Stúľ pmcovnÉj°ednaci DREVO+KOVOVA NOHA 1.000 3 176,25 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 522 objekt Centirofex 180401498217 6 Stůl pracovni univerzálni 1800XBOOX735 MM 1,000 4 764.37 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 522 objekt Centrotex 180401498217 7 Stůl pracovni univetzálni 1800X800X735 MM 1,000 4 764,37 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 522 Ob ekt Centrotex 180401711020 400000000463 Věšák sto anový dřevěný @ 1.000 9]4,50 KČ 2105541 CTX- Budova AdminisUafivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 522 objekt Centrotex 180402305303 31 Křéslo manažerské poj.s područ.,kov,éa1. 1,000 5 445,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 1400(J kancelář
2515308001 2515000022 522 Objekt Centmlex 180402305303 29 Křeslo manažerské poj.s Dodmč.,kov,ča1. 1,000 5 445,00 KC 2105541 CTX- Budova Adminlsúaúvni a 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 522 Objekt Centrotex 180405114330 35 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 1,000 380,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515306001 2515000022 522 objekt Centrotex 180405114330 34 Lampa stolni GINEVRA UNO GB PANLUX 1,000 380,00 Kč 2105541 CTX- Sudova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 522 objekt Centrotex 180407355705 1 Podpěrka chodidel 3M FR-330 PLAST-GUMA 1.000 1 470.00 KČ 2105541 CTX- Budova Administraůvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634,/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 522 Ob ekt Centmtex 180407355705 2 Podpěrka chodidel 3M FR-330 PUST-GUMA 1.000 1 470.00 Kč 2105541 CTX- Budova Admlnistmtivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 522 objekt Centrotex 180407685002 1 Podložka na kobercové podlahy SOOX1200, POLYKARBONAT 1.000 1 376.98 KČ 2105541 CTX- Budova Míninistmivni a 1 Praha 4 Nám. Hrdlnů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 522 objekt Centrotex 180407685002 2 Podložka na kobercové podlahy 900X1200. POLYKARSONAT 1.000 1 376,98 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 522 Objekt Centmtex 180802042217 8 Silům prodlužovací 3M 4-ZASUVKA 1,000 125,00 Kč 2105541 CTX- Budova AdmirústratNni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515306001 2515000022 522 objekt Cenlmtex 180802042217 7 šňůra prodlužovaci· 3M 4-ZASUVKA 1,000 125,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 522 Objekt Centrotex 180802042218 3 šňůra pmd|užovaá 3M, 4 ZASUVKY 1.000 125.00 Kč 2105541 CTX- Budova Admlnistraůvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 . 2515000022 . 522. Objekt Centrotex 200140504501 4 . . . Nabíječ baterii pro fototechniku . .. . . É3ÉZ.TYPU _ .. .. . . . _ 1,000 .. 702,00 Kč 2105541. .. CTX- Budova Administrativni A __ . 1 Praha 4. Nám. HrdinŮ 163413.14000 . kancelář .. -.. _ . .
2515308001 2515000022 522 Objekt Centrotex 211060595364 2 čtečka paměťových karet HAMA. BEZ TYPU 1.000 326.33 Kč 2105541 CTX- Budova Administmúvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 523 objekt Centrotex 101000012254 #248,R:TOUSSAINT Obraz originál NÓRSKE POB 1,000 2 000,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 523 objekt Centrotex 101000012255 #249,O.CILA Obraz originál ALBANSKY 1,000 2 000,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administnaůvni A 1 Pmha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 523 Objekt Centrotex 101000012711 #16059X45^.VANCAT Obraz originál LABE U LIBOCHOVAN 1,000 2 000.00 KČ 2105541 CTX- Budova Adminisbativni a 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 523 objekt Centrotex 180401100328 139 Skríň knihovna 3/5 sklo. 2/5 Diňě dveře 800X470X1780.LTD 18MM, MEZISTENE 1,000 5 747.50 Kč 2105541 CTX- Budova Administmlivni a l Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 523 objekt Centrotex 180401240154 9 Skříňka pod W s nikou dřevěná 1,000 2 594.93 KČ 2105541 CTX- Budova Admlnlstmtlvni A . 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 523 objekt Centmtex 180401261814 21 Skříň regjstmai. výška 1063mm šanonová plne dvere 1.000 3 779,74 Kč 2105541 CTX- BucSwa Adminbtrativni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 523 Objekt Centrotex 180401261814 22 Skříň registmčni. výška 1063mm sanonova. plne dvere 1,000 3 779.74 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 523 Objekt Centrotex 180401299225 157 Skriňka dřevěná kontejnerová zásuvková 1.000 3 327,50 KČ 2105541 CTX- Budova Administrabvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 523 objekt Centrotex 180401299225 156 Skříňka dřevěná kontejnerová zásuvková 1,000 3 327.50 KČ 2105541 CTX- Budova Admlnistrmivni A 1 Praha Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 523 objekt Centrotex 180401363073 6 Křeslo pevné koženě 1,000 11 383.68 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 523 objekt Centrotex 180401363073 3 Křeslo pevné kožené 1.000 11 383,68 Kč 2105541 CTX- Budova Adminimtivni a 1 Praha 4. Nám. Hrdlnů 163413, 14000 |kar)cdář

" 2515308001 2515000022 523 objekt Centrotex 180401463350 7 Stůl pracovni-jednaci DREVO"KOVOVA NOHA 1.000 3 176.25 Kč 2105541 CTX- Budova Admlnistrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 523 objekt Cermotex 180401463388 7 Stůl konferenční obdélníkový 1(joox600x650 1.000 2.395,80 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 523 objekt Cenmex 180401498219 2 Stůl pracovní univeczální 14ClOX800X750 MM ATYP 1.000 4 687.24 Kč 2105541 CTX- Budova Adminisuativni a 1 Praha 4. Nám. Hrdlnů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 523 objekt Centmtex 180401511103 2 Pohovka Úrojsedačka kůže 1.000 17 48Z08 KČ 2105541 CTX- Budova Adminisuaúvni a 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 523 objekt Centmtex 180402305055 4611554 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.blok& NOSNOST 130KG,ZES!LKR1Z.OTER 1.000 5 445,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 Kancelář
2515308001 2515000022 523 objekt Cemmtex 180402316078 11 židle konferenční kovová čalouněná " 1.000 1 925,11 KČ 2105541 CTX- Budova Administcativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 523 objekt Centrotex 180402316078 12 židle konferenční kovová čalouněná 1.000 1 925,11 KČ 2105541 CTX- Budova Administmúvni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 523 objekt Centrotex 180402316078 13 židle konferenäni kovová čalouněná "' 1,000 1 925,11 Kč 2105541 . CTX- Budova Adminisuativni a 1 Pmhe 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25¶5308001. 2515000022 -. 523. - objekt Centrotex 180402316078 14 .. . - židle konferenční kovová čalouněná -.. . . . - .- - 1,000 . .1 925,11 Kč 2105541 CTX- Budova Administmtivni a 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 523 Objekt Centrotex 180402447104 315 stůl pracovni kovový DREVENA PRACOVNI DESKA 1.000 5 671,88 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 523 objekt Centrotex 180405114330 33 Lampa stolní GINEVRA UNO GB PANLUX 1,000 380,00 Kč 2105541 CTX- Budova Adminisuativni a 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 523 objekt Centrotex 180407685002 3 Podložka na kobercové podlahý 900X1200, POLYKARBONAT 1.000 1 376.98 KČ 2105541 CTX- Budova Administmúvni a 1 Praha 4. Nám. Hndinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 703 Objekt Centrotex 101202040558 1 Mapa světa politická 1°25000000 1,000 2 216,75 Kč 2105541 CTX- Budova Admlnlstrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 703 Objekt Centrotex 121405521061 18 Hodiny nástěnné bateriově 1.0011 395.02 Kč 2105541 CTX- Budova Administmťivni A l Ptaka 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 703 objekt Centmtex 180401296258 7 Skříňka s dviřký nízká s 1 polici 800X440X720. LTD 1.000 1 512,50 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Haha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 703 objekt Centrotex 180401558013 1 Pohovka čalouněná kožená KOMBINACE SE DŘEVEM 1.000 17 113,03 Ké 2105541 CTX- Budova Adminisuativni A 1 Praha 4. Nám. Hndinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 703 objekt Centmtex 180401724D45 1010 Police závěsná-dřevěná 1.000 559,69 KČ 2105541 CTX- Budova Adminlstmúvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 703 objekt Centrotex 180401757055 5666 Konte"rier ke kancelářskému stolu © 430X600X610 - CENTRALNI ZAMEK 1.000 2 32925 Kč 2105541 CTX- Budova Adminishativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 Wncelář
2515308001 2515000022 703 objekt Centmtex 180402316(J43 1371 židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683.11 KČ 2105541 CTX- Budova Administraůvni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 703 Objekt Centrotex 180402316043 1372 židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUCEK120 KG 1,000 1 683,11 KČ 2105541 CTX- Budova Admlnistraúvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 703 objekt Centrotex 180402325%1 691 Křeslo kancelářské čemé CALOUNENE 130KG 1,000 3 509,00 Kč 2105541 CTX- Budova Adminisbativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 703 objekt Centrotex 180402325041 688 Křeslo kancelářSké černé CALOUNENE 130KG 1.000 3 509,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 703 objekt Centrotex 180402447104 225 stů! pracovni kovový DREVENA PRACOVNI DESKA 1.000 B 588,24 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4. Nám. Hďinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 703 objekt Centrotex 180402447104 82 stů] pracovni kovový DREVENA PRACOVNI DESKA 1.000 10 393.89 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
251530ě001 2515000022 703 objekt Centrotex 180402447114 82 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVY 1,000 2 678.98 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni a 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 703 objekt Centrotex 180402714008 10 Věšák stojanový kovový lakovaný 1,000 602.70 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 Ptaha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 703 objekt Centrotex 180405215035 #552 Lampička stolní halogenová 1,000 90Z65 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515103000 2515000022 704 Odbor ISM 120623210853 #L3674602813 st'oj kopirovaci RICOH AFtClO MP C2500AD 1,000 178 381,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 704 objekt Centrotex 120628010359 #3046760 stroj skartovací 220 V HSM 105.2 1.000 8 692.50 Kč 2105541 CTX- Budova Admlnisttaúvni A l Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 704 objekt Centrotex 121405521061 25 Hodiny nástěnné bateriově 1,000 395,02 KČ 2105541 CTX- Budova Admlnisuaúvni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 704 objekt Centrotex 132291070970 52 Konvice elektrická varná ETA 0182 1,000 832,04 Kč 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 704 objekt Centmtex 180401400112 2 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 DREV., KOV 1.000 2 119,92 Kč 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 704 objekt Cenmmc 180401400143 94 Stokk pod počítač DREVO KOV 1,000 1 05120 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515306001 2515000022 704 Objekt Centrotex 180401714167 75 Konlejner ke kanc. stolu se zámkem dřev. 1.000 2 329.25 Kč 2105541 CTX- Budova Administmtivni a 1 Praha 4, Nám. HndiU 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 704 objekt Centrotex 180401714167 74 Kontejner ke kanc. stolu se zámkem dřev. 1,000 2 329,25 KČ 2105541 CTX- Budova Adminisltaúvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 704 objekt Centrotex 180401724045 914 Police závěsná-dřevěná 1.000 610,88 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A l Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 704 Ob ekt Centrotex 180401724045 1011 Poľice závěsná-dřevěná l 1.000 559,69 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 704 objekt Centrotex 180402320056 židle kancelářská otoč. čalouněná kovort 1,000 1 512,50 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4. Nám. Hminů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 704 objekt Centrotex 180402379017 7 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné s PODRUCKAM1 kovove 1,000 g 531,90 Kč 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 704 Objekt Centrotex 180403111691 #12606930063 Chladnička CROWN GN255 1.000 5 808.00 KČ 2105541 CTX- Budova Adminisbaůvni a 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 704 objekt Centrotex 180403331096 3446 Ventilátor stolní é? 1.000 899.66 KČ 2105541· crx- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrúlnů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 705 Objekt Centmtex 120200550180 15 Kufřík kožený atašé 1.000 1 164,60 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 705 Objekt Centrotex 180'401159072 902 Knihovna dřevěná 1,000 5 859,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administtativni A 1 Pmha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 705 Objekt Centrotex 180401363073 1 Křeslo pevné kožené 1.000 14 880.58 Kč 2105541 CTX- Budova AdminisUativni A 1 Pmha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 705 objekt Centrotex 1804013E3073 2 Křeslo pevné kožené 1.000 14 880,58 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634R, 140(10 kancelář

'kancojáře

:ář
,ár
lář
'ár
lář
:ář
lář
iář
lář
lář
lář
lář
lář
lář
Iář
lář
lář
iář
tár
lář
iář
Iář
lář
lář
lář
tař
Iiář
Iář .. -.. _ . . ._... .- ..
lář
tár
lář
lář
tař
tař
tár
liář i
Iář

l

Stránka 1

,



. . . . .. . _ . . . . .. . . . .. . . ... . . . . , ..
Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor právní - 2515000022

2515308001 2515000022 705 objekt Centrotex 180401400124 10 Stolek pod počítač DREVENY MODUL KAP 1.000 1 908,83 KČ 2105541 CTX- Budova Admlnistrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář N
2515308001 2515000022 705 objekt Centrotex 180401418103 400000000239 Stolek konferenční dřevěný @ 1.000 1 248,29 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 705 objekt Centrotex 180'401463056 4 Stůl psací dřevěný korpus PS4-1 1,000 4 265.47 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 705 Objekt Centrotex 180401799034 3 Kontejner dřevěný 1,000 4 634,00 KČ 2105541 CTX- Budova Adminisůaúvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 705 Objekt Centrotex 180401799034 18 Kontejner dřevěný 1,000 2 831.62 KČ 2105541 CTX- Budova Admlnistrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 705 Objekt Centmlex 180402305055 4611555 Křeslo manažerské sýnchr.mech.5p.bloH NOSNOST 130KG.ZESILKRIZ.OTER @ 1.000 5 445,00 KČ 2105541 CTX- Budova Admlnistmůvni a 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 705 Objekt Centrotex 180403331096 3445 Venb]átor stolní @ 1.000 899,66 KC 2105541 CTX- Budova Adminisúativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 706 Objekt Centrotex 101000012378 1 Obraz reprodukce v rámu CESTA 1.000 233.50 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 706 Objekt Centrotex 180401159072 901 Knihovna dřevěná 1.000 5 859.00 Kč 2105541 CTX- Budova Adminlstrativni a l Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 706 Objekt Cenmex 180401313039 5154 židle čalouněná dřevěná 1,000 467.62 KČ 2105541 CTXmBůdOVä AdministrafNni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 706 Objekt Centrotex 180401313039 5236 Židle čalouněná dřevěná 1,000 457.62 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4 Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 706 Ob ekt Centrotex 180401400124 17 Stolek pod počítač DREVENY MODUL KAP 1.000 1 908,83 Kč 2105541 CTX- Budova Administraúvni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 706 Objekt Centrotex 180401418103 400000000238 Stolek konferenční dřevěný @ 1,000 2 611,40 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 5634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 706 Objekt Centrotex 180401463056 5 Stůl psací dřevěný komus ps4-1 1,000 4 265.47 KČ 2105541 CTX- Budova Administmůvni a 1 Ptaha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 706 objekt Centrotex 180401511088 8 Pohovka dvoisedgd!wá čalouněná 1.000 11 302,16 KČ 2105541 CTX- Budova Administraůvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 7(je objekt Centrotex 180401723031 76880 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 1 560,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 706 objekt Centrotex 180401799034 47 Konte ner dřevěný 1,000 2 831.62 kč 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář "
2515308001 2515000022 706 Ob ekt Centrotex 180401799034 19 Kontejner dřevěný 1,000 2 831.62 Ké 2105541 CTX- Budova AdministratNni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 706 objekt Centrotex 180402325041 693 Křeslo kancelářSké čemé CALOUNENE 130KG 1.000 3 509.00 Kč 2105541 CTX- Budova Administtativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 707 objekt Centrotex 101000012696 #141.STASTNA Obraz originál KRYMSKE POBREZI 1,000 2 000.00 KČ 2105541 CTX- Budova Administraůvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 707 Objekt Centrotex 120200550180 12 Kufňk kožený atašé 1.000 1 164.60 Ké 2105541 CTX- Budova Administmůvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 707 objekt Centrotex 1C04011(J0213 461 Skříň knihovna 315 sklo. 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTE 1.000 4 262.41 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 707 Objekt Centrotex 180401162064 423 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X44OX1780 LTD 18MM 1,000 3 501,83 Kč 2105541 cm Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 707 Objekt Centrotex 180401216062 1320 Skříňka 3-zásuvková 600x440x720 LTD 1 NIZKA S NIKOU @ 1,000 3 120,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Przha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 707 objekt Centrotex 180401313039 4855 židle čalouněná dřevěná 1.000 882,10 Kč 2105541 CTX- Budova Administra6vni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515306001 2515000022 707 objekt Centrotex 180401446117 286 Stůl kmcelářšký psací 1600x800x730 TL. desky ltd 25mm 1.000 2 204.73 KČ 2105541 CTX- Budova Adminishaúvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 707 Objekt Centrotex 180401463345 17 Stolek konfeenčni OBDELNIKOVY DREVENY 1,000 1 ¢10,30 KČ 2105541 CTX- Budova Administraůvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 707 objekt Centmtex 180401714144 28 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 1.000 537.15 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 pmha 4. Nám. Hndinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 707 objekt Centrotex 180401714144 27 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 1.000 537,15 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3.' 14000 kancelář
2515308001 2515000022 707 objekt Centrotex 1E0401757055 11858 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRALN] ZAMEK 1.000 3 602.53 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni a 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář . . . ._ .
2515308001 2515000022 707 Objekt Centrotex 180401757055 11859 Kontejner ke kancelářskému stolu @, 430X600X610 - CENTRALN1 ZAMEK 1.000 3 602.53 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 707 Objekt Centrotex 180401757055 11860 . Kontejner ke kancelářskému Stolu @ 430X600X610 - CENTRALN1 ZAMEK 1.000 3 602,93 KČ 2105541 CTX- Budova Adminisbativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 707 Objekt Centrotex 180402305301 118177 Křeslo manažerské otočné po Izdné čalou KOVOVE @ 1,000 11 541,20 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hmiľlů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 707 objekt Centrotex 180'403331096 3513 Ventilátor stolní ¢í1 1.000 676,36 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hndinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 708 objekt Centrotex 180401859015 #1116 Souprava sedací KARIA 1,000 10 872.00 Kč 2105541 CTX- Budova Administmtjvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 708 objekt Centrotex 180401100213 460 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plně dveře 800X440X1780.LŤD 18MM MEZISTE 1,000 4 262.41 KČ 21055¢1 CTX- Budova AdminisUaúvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 708 objekt Centrotex 180401313039 4924 židle čalouněná dřevěná 1,000 882.1(1 KČ 2105541 CTX- Budova Admlnislmúvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
251530bd01 2515000022 708 objekt Centrotex 180401446117 284 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL DESKY LTD 25MM 1,000 2 204.73 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4. Nám. Hídinii 1634/3. 14000 kancelář
2515306001 2515000022 708 Objekt Centrotex 180401446117 285 Stůl KaneetáCký psací 1600x800x730 TL DESKY LTD 25MM 1.000 2 204.73 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 708 objekt Centrotex 180401498250 71 Stůl jeônaci přídavný ävrtkmh 800X800X730. S PODPERNOU NOHOU 1.000 1 022.52 KČ 2105541 CTX- Budova Adminismtivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 708 objekt Centrotex 180401498250 70 Stůl jednací přídavný čNňkruh 800X800X730, S PODPERNOU NOHOL 1.000 1 02Z52 Kč 2105541 CTX- Budova Admlnlstrativni A 1 Pmha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 708 Objekt Centmlex 18(J401498301 1 Stolek konferenční kruhový PRŮM.700 mm.centralni noha v.55 1.000 3 674,77 Kč 2105541 CTX- Budova Administraůvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 708 Objekt Cenuotex 180401702119 200 PoĹice závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD181' 1.000 653.73 Kč 2105541 CTX- Budova Admlnistrativni A 1 Pcaiha 4. Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515306001 2515000022 708 Objekt Centnotex 180401702119 199 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 76OX230X220 LTD18!' 1.000 653.73 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 708 objekt Centrotex 180401702119 198 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18K 1.000 653.73 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Htdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 708 objekt Centrotex" 180401711020 400000000450 věšák stojanový dřevěný @ 1.000 914,50 KČ 2105541 CTX- Budova Adminlstraúvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 708 objekt Centrotex 180401757055 11854 Konte ner ke kancelářskému stolu 430X600X610 - CENTRALN1 ZAMEK 1,000 3 602.93 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni a 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 708 objekt Centrotex 180401757055 11855 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X61(J - CENTRALN1 ZAMEK 1,000 3 602.93 Kč 2105541 CTX- Budova Administraůvni A 1 Praha 4. Nám. Htdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 708 objekt Centmtex 180401757055 11856 Kontejner ke kancelářskému stolu ¢i9 430X600X610 - CENTRALNI ZAMEK 1.000 3 602.93 KČ 2105541 CTX- Budova AdministratNni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 1400(j kancelář
2515308001 2515000022 708 objekt Centmtex 180401757055 11857 Kontejner ke kancelářSkému stolu Q 430X600X610 - CENTRALNI ZAMEK 1.000 3 60Z93 KC 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 _2515000022 . 708 objekt Centrotex . 180402305302. 227. .. - - .. Křeslo manažerské čalouněné. _ . - ...... _ ._. . .. . .-. .. 1.000 . .. ..- 5 445,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář ..
2515308001 2515000022 708 Ob ekt Centrotex 180402305302 228 Křeslo manažerské čalouněné 1,000 5 445.00 KČ 2105541 CTX- Budova AdmMistmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 705 Objekt Cencrotex 180403111005 #3826180 Chladnička 225 1/220 l CALEX 1.000 7 800,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A, 1 Praha 4 Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153(18001 2515000022 708 objekt Centrotex 180405618503 273 Lampa stolní elektrická 1.000 359,09 KČ 2105541 CTX- Budova Adminisuativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 709 objekt Centrotex 180401100213 458 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 80DX440X1780.LTD 18MM MEZISTE 1.000 4 262.41 Kč 2105541 CTX- Budova AdmlnisKativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515305001 2515000022 709 Objekt Centrotex 180401216062 1319 Skříňka 3-zásuvková 800X44(jX720 LTD 1 NIZKA S NIKOU @ 1.000 3 120,40 Kč 2105541 CTX- Budova AdminisUativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 709 objekt Centrotex 180401216062 1318 Skříňka 3-zásuvková 800X440X720 LTD 1 NIZKA S NIKOU @ 1,000 3 120,40 Kč 2105541 CTX- Budova Administmůvni a 1 Pcaha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 709 objekt Centrotex 180401313039 4870 Židle čalouněná dřevěná 1.000 882.10 Kč 2105541 crx- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 709 objekt Cemmbex 180401446117 282 Stú] kancelářský psací 16dox800x730 TL. DESKY LTD 25MM 1,000 2 204,73 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 709 objekt Centrotex 180401446117 283 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 1.000 2 204,73 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 709 objekt Centrotex 180401702119 197 Police závěsná KOM6.LTD+KOV 760X230X220 LTD181\ 1,000 653.73 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 709 Objekt Centrotex 180401711020 400000000447 Věšák stojanový dřevěný @. 1,000 914.50 KČ 2105541 CTX- Budova Adminisbativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 709 Objekt Centrotex 180401723031 76897 PoUčka závěsná dřevěná ¢1! 1,00Cl 489.95 KČ 2105541 CTX- Budova Adminlstrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 709 Objekt Centrotex 180401498250 73 Stůl ednaci piidavný ávrtkruh 800X800X730. S PODPERNOU NOHOL 1,000 1 022.52 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni "A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 709 objekt Centrotex 180401498250 72 Stůl jednací přídavný ävrtkmh 8ClOX800X730, S PODPERNOU NOHOU 1.000 1 022.52 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Píäh8 Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 709 objekt Centrotex 180401757055 11850 Konte ner ke kanceláCkému stolu @ 430X600X510 - CENTRALN1 ZAMEK 1,000 3 602,93 KČ 2105541 CTX- Budova Administraůvni A 1 Ptaha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 709 objekt Centrotex 180401757055 11851 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRALN1 ZAMEK 1.000 3 602.93 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 709 objekt Centrotex 180401757055 11852 Konte net ke kancelářSkému stolu @ 430X600X610 - CENTRALN1 ZAMEK 1.000 3 602,93 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hndinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 709 Objekt Centrotex 180401757055 11853 Kontejner ke kancdářskému stolu 430X60(JX610 - OENTRALNI ZAMEK 1,000 3 602,93 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 140ClO kancelář
2515308001 2515000022 709 objekt Centrotex 180402325041 690 Křeslo kancelářSké černé CALOUNENE 130KG 1.000 3 509,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 709 objekt Centrotex 180402325041 689 · Křeslo kancelářské černé CALOUNENE 130KG 1.000 3 509.00 KČ 2105541 CTX- Budova Mministrativnl a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 709 Objekt Centrotex 180402400044 56 Stůl pracovni univerzálni aoox800x730,KovovA KONSTRUKCE 1.000 2 117,42 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 163413, 1400Cl kancelář
2515308001 2515000022 709 objekt Centrotex 180403111055 #180 Chladnička 150 l SAMSUNG 1.000 7 561.58 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A l Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 709 objekt Centrotex 180405618503 228 Lampa stolní elekůieká 1.000 359,09 KČ 2105541 CTX- Budova Admjnistrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancdář
2515308001 2515000022 710 objekt Centrotex 101000012704 #142,HORALEK Obraz originál KYTICE S P1VONKAMI 1,000 2 000,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administmľivni A ľ Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 710 objekt Centrotex 121405521061 17 HodlňY nástěnné bateriově 1,000 395.02 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 710 Objekt Centrotex 180¢01100213 459 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 8DOX440X1780,LTD 18MM MEZISTE 1,000 4 262,41 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 keneelář
2515308001 2515000022 710 Objekt Centrotex 180401200130 40 Skříňka rohová nízká s 1 polici 420X420X720 1,000 1 412.00 KČ 2105541 CTX- Budova Administmúvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 710 objekt Centrotex 180401202003 123551 Skříňka otevřená dřevěná @ 1,000 1 472.90 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 710 objekt Centrotex 180401367004 4502641 Křeslo čalouněné 1,000 951.30 Kč 2105541 CTX- Budova Admlnistraůvni A 1 Praha 4. Nám. minú 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 710 objekt Centrotex 180401367004 4502642 Křeslo čalouněné . 1,000 951.30 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 710 objekt Centrotex 180401439060 222 Stolek poci počítač 1200x700x730 HÔRNI DESKA LTD 25MM,VYSUV.DES 1,Cl00 2 100.18 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Kndinů 163413. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 710 Objekt Centrotex 180401439060 223 Stolek pod počítač 1200X700x730 HÔRNI DESKA LTD 25MM.VYSUV.DES 1.000 2 100,18 KČ 2105541 · CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 710 objekt Centrotex 180¢01446117 279 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 1,000 2 204.73 KČ 2105541 CTX- Budova AdministmtNni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 710 objekt Centrotex 180401446117 280 Stůl kancelářský psací 1600xboox730 TL- DESKY LTD 25mm 1,000 2 204,73 KČ 2105541 CTX- Budova Admlnistrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 710 Objekt Centrotex 180401446117 281 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 tl. DESKY LTD 25mm 1,000 2 204,73 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 710 objekt Centrotex 180401757055 11870 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRALNI ZAMEK " 1.000 3 602,93 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář

k

elář
elář
elář
elář
eiář

elář
:e]ář

:elář
dář
:elář
:elář
:elář
:elář

.:e1ař
:efář

:elář
:elář "
:elář
:elář
:elář
:elář
:e1ář , '
:elář E

,elář l:elář
:elái
:elář

E ,
:e1ář é '

É .:elář I '
É i:elář . . . ._ . . i
ŕ:elář

:elář

,
l

Stránka 2

t

i

E
r
{

L



. .. , ' - . .'.. " .- ·' : ' . . ' . , ". ' : '""' -" """ - , " " "'"' . . . .' '- "..'· .
Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor právní - 2515000022

2515308001 2515000022 710 objekt Centrotex 180401757055 11871 Kontejner ke kancelářskému slotu @ 430X600X610 - CENTRALNI ZAMEK 1,000 3 602,93 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář y
2515308001 2515000022 710 objekt Centrotex 180401757055 11872 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600XE10 - CENTRALN1 ZAMEK 1.000 3 602,93 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4 Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 710 objekt Centrotex 180401757055 11873 Kontejner ke kancelářskému sIdu @ 430X600X610 - CENTRALN1 ZAMEK 1,000 3 602,93 KČ 2105541 CTX- Budova Adminisbativni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 710 objekt Centrotex 180401757055 11874 Konlejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRALNI ZÁMEK 1.000 3 602.93 Kč 2105541 CTX- Budova Adminismtivni a 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 710 objekt Centmlex 180401757055 11849 Kontejner ke kancelářskému sIdu @ 430X6ClOX610 - CENTRALNI ZAMEK 1,000 3 602.93 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 710 Ob ekt Centrotex 180402301101 400000001534 židle čalouněná kovová @ 1.000 493.55 Kč 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 710 Objekt Centmex 180402301101 400000001553 Zidle čalouněná kovová @ 1,000 487,35 Kč 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 710 Objekt Cenrotex 180402301101 400000001554 židle čalouněná kovová @ 1,000 487,35 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni a 1 Praha 4, Nám. Htdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 710 objekt Centrotex 180402325041 692 Křeslo kancelářské černé CALOUNENE 13DKG 1.000 3 509,00 KČ 2105541 CTX- Budova AdministratNni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 710 objekt Centrotex 180402325041 687 Křeslo kancelářské černé CALOUNENE 130KG 1,000 3 509,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4. Nám. HMlnů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 710 Ob ekt Centrotex 180402325041 686 Křeslo kancelářské černé CALOUNENE 13QKG 1,000 3 509,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 710 Objekt Centrotex 180402714009 25 Věšák stDĹanovÝ chromovaný kovový 1,000 300,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 710 objekt Centrotex 180405219803 27 Lampička stolní 1,000 31Z05 Kč 2105541 CTX- Budova Administrahvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdlnil 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 711 objekt Centrotex 120999200812 Tabule školní maqnetická mobilní 1,000 2 346.00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 711 objekt Centrotex 180401186493 2 Skříň 2-dveibvá policová 900xU0x1780rr 3/5 POLICE,2/5PL.DVERE. LTD 18MM 1,000 3 809,08 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni a 1 Praha 4, Nám. řimmů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 711 objekt Centrotex 180401186493 1 Skříň 2-dveibvá policová 900x44Ox1780n" 3/5 POLICE2/5PLDVERE, LTD 18MM 1.000 3 809,08 KČ 21055¢1 CTX- Budova Aáministmúvni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 711 Objekt Centrotex 180401313070 4 Zidie kanceľ. KK3 s O. s P.čai.kov. 1,0ClO 11 781,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administmúvni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 711 Objekt Cenbotex 180401439052 17132 Nástavec stolu diěv.daenÝ16oQX320X36E HôRNI DESKA LTD 25MM jINAK 1SMhr 1.000 1 649,81 Kč 2105541 CTX- Budova Adminisuativni A 1 Pmha 4, Nám. Findinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 711 objekt Cenwotex 180401446117 276 Stůl kancelářský tjsaci 1600x800x730 TL DESKY LTD 25MM 1,000 2 204.73 Kč 2105541 CTX- Budova MmiMstraúvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 163413. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 711 objekt Centrotex 180401446117 277 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY ltd 25MM 1.000 2 204.73 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 711 Objekt Centmtex 180401446117 275 Stůl kanceláišký psací 1600x8ClOx730 TL. DESKY ltd 25MM 1,000 2 204,73 KC 2105541 CDC- Budova Administmtivni A 1 Praha 4 Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 711 objekt Centrotex 180401723031 76877 Polička závěsná dřevěná @. 1.000 489,95 Kč 2105541 CTX- Budova AdminisWtivni A i Praha 4, Nám. Hrdinů 163413. 14000 kancelář
25153qb001 2515000022 711 objekt Centrotex 180401757055 11867 Konte ner ke kancelářskému stolu e. 430X600X610 - CENTRALNI ZANĚK 1,000 3 602,93 Kč 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 711 objekt Centrotex 180401757055 11868 Konte"rier ke kancelářSkému stolu @ 430X600X610 - CENTRALNI ZAMEK 1,000 3 602,93 KČ 2105541 CTX- Budova AdministmtNni a ' 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 711 objekt Centrotex 180401757055 11869 Kontejner ke kancejářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRALNI ZAMEK 1.000 3 602.93 KČ 2105541 CTX- Budova AdminlsUaUvni a 1 Praha 4. Nám. Fkdinů 1634/3, 14000 kancelář
25i53080[)1 2515000022 711 objekt Centrotex 180401757055 11866 Kontejner ke kancelářskému stolu © 430X600X610 - CENTRALN! ZAMEK 1.000 3 602.93 Kč 2105541 CTX- Budova AdministraUvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 711 objekt Centmtex 180401757055 11865 Kontejner Ke kancelářskému stolu @ = 430X60(JX610 - CENTRALNI ZAMEK 1.000 3 602,93 KČ 2105541 CTX- Budova AdminístratNni A 1 Praha 4, Nám. ŕimmů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 711 objekt Centrotex 180402302601 175 Sedačka otočná pojízdná s područkami C, 1,000 2 582,36 KČ 2105541 CTX- Budova Achninistrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3,-14000 kancelář
2515308001 2515000022 711 Ob ek1 Centrotex 180402303945 6 Křeslo kanceLčal.synchr.mech. - NOSNOST 130KG.PLAST 1,000 3 388,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 711 . Objek1 Centrotex 180402325041 685 . Křeslo kancelářSké černě CALOUNENE 130KG 1,000 3 509.00 Kč 2105541 CTX- Budova Mministraúvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancdář
2515308001 2515000022 711 objekt Centrotex 180402400044 53 Stůl pracovni univetzálcú 800XBOOX730.KOVOVA KONSTRUKCE 1.000 2 117,42 Kč 2105541 CTX- Budova Adminisůativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kmcelář
2515308001 2515000022 711 objekt Centrotex 180402400044 54 Stůl praoovni univeaálni 800X800X730,KOVOVA KONSTRUKCE 1,000 2 117.42 Ké 2105541 CTX- Budova AdministratNni a 1 Praha 4, Nám. Hndinů 1634/3, 14000 kanedář
2515308001 2515000022 711 objekt Centrotex 180402400044 55 Stůl pracovni Unive=álnj 800X®QX730,KOVOVA KONSTRUKCE 1,000 2 117,42 KČ 2105541 CTX- Budova AdministratNni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 711 Objekt Centrotex 180402680157 1 Opěňca pod nohy KOVOVA 1,000 950,80 Kč 2105541 CTX- Budova Administrab'vni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 711 objekt Centrotex 180403111055 #10849 Chladnička 150 l SAMSUNG 1,000 7 843,65 KČ 2105541 CTX- Budova Admlnistrativni A 1 Praha 4 Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 711 objekt Centrotex 180403331096 3434 Ventilátor stolní @ 1.000 899,66 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4. Nám. HMlnů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 711 objekt Centrotex 180403332102 l Ventilátor stolní VS 6NS 8 1,000 621.00 Kč 2105541 CTX- Budova Administraůvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
251530boq1 2515000022 711 objekt Centrotex 180405618503 275 Lampa stolní elektrická 1.000 359,09 Kč 2105541 CTX- Budova AdministMvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 711 Objekt Centrotex 180405618503 280 Lampa slolni elektrická 1.000 359,09 KČ 2105541 CTX- Budova Administraůvni A 1 Praha 4. Nám. Htdirtů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 Objekt Centrotex 101000012967 #138,LANDER Obraz ori¶iná] SLUNEČNICE 1.000 2 000,00 KČ 2105541 CTX- Budova AclministsatNni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 Ob ekt Centrotex 083620005460 1 Stůl pmcovnĹ SPI 175X80/100X75. dřev., 1.000 16 779,00 KČ 2105541 CTX- Budova AdministratNni A 1 Praha 4 Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 Objekt Centrotex 101202040537 2 Mapa nástěnná CR i:335000 1,000 396,00 KČ 2105541 CTX- Sudova Administmúvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 Objekt Centrotex 120200530070 2 Kufr bezpečnostní SPECIAL SP 203 1.000 12 065,80 KČ 2105541 CTX- Buclova Administraůvni A 1 Praha 4 Nám. Hrdinů 1634/3, 14Cl(j(j kancelář
2515308001 2515000022 712 Objekt Cenmex 120617081020 #101066od1 stroj psací elektmn.s pam.d. CONSULTA IBO OS 1,000 4 675.00 KČ 2105541 CTX- Budova Admirúsbraůvni A 1 Praha 4. Nám. Fhdlnů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 Objekt Centmtex 120628010346 #210159894d stroj skartovací 220 v HSM 105.2C 1,000 1(J 615,22 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 objekt Centrotex 160701000224 22 SchůdkY sklopné 5 stup.kov. 1,000 1 095,00 KČ 2105541 CTX- Budova AdministratNni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308(101 2515000022 712 Ob ekt Centrotex 1GQ801000447 1 Lékárnička nástěnná VC. náplně · 1.000 i 024,66 KČ 2105541 CTX- Budova AdministratNni A l Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 Objekt Centrotex 180401206118 1 . Skříňka s dvířky Ski 125X5QX45 JEDNODVER.DREV. 1.000 9 258.20 Kč 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 objekt Centrotex 180401262138 6 Skříňka s AL dvířky pmsk!. SK2 125XBOX45:2-DVER. 1,000 15 351.00 Kč 2105541 CTX- Budova AdminisUativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 Objekt cemmtex 180401296210 1 Skříňka s výkjop.dviřky sk3 88x80x60 1,000 11 721.50 Kč 2105541 CTX- Budova Admiľ1iskatNni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář

- 2515308001 ... 2515000022 . 712 . . objekt Centrotex 180401296232. t _. .- . . . Kontejner K2 DTD-třešeň.dřev.- . - .. 61.8X43,2X57,5 MM .1.000 1Cl 591,00 KČ 2105541- .. CTX- Budova Administrativní A 1 Ptaha 4 Nám. Hrdinů 1634/3, 14000
2515308001 2515000022 712 objekt Centrotex 180401296233 1 Kontejner 75x43.2X80 cm SK4 1,000 - 11 067,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4 Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 Ob ekt Centrotex 180401313039 4845 židle čalouněná dřevěná 1,000 882.10 kč 2105541 CTX- Budova Adminisualivni A 1 Praha 4 Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 objekt Centrotex 180401313039 4853 židle čaloiměná dřevěná . 1,000 882.10 KČ 2105541 CTX- Budova Adminislmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 Ob ekt Centrotex 180401313039 4910 židle čalouněná dřevěná 1.000 BÉ32.10 Kč 2105541 CTX- Budova Adminístmůvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 objekt Centrotex 180401313039 4909 židle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 objekt Centmtex 180401313039 4907 židle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 KČ 2105541 CTX- Budova AdministmlNni A 1 Ptaha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 objekt Centmtex 180401313039 4905 židle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2105541 CTX- Budova Administřatmi a 1 Haha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 Oblekl Centrotex 180401313063 75 židle jednaci kj1 bez O,bez Pod,čal.kov. 1.000 6 1BB,DO KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 Ob ekt Centrotex 180401313063 74 židle jednací KJ1 bez O.bez Pod,čal.kov. 1,000 6 1El8.0Cl KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář "
2515308001 2515000022 712 objekt Centrotex 180401313063 100 Zidle jednaci KJ1 bez 0,bez Pod.čal.kov. 1,000 6 188,00 KC 2105541 CTX- Budova Administratívni a 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 objekt Centrotex 180401313063 98 židle jednaci Kj1 bez 0,bez Pod,čal.kov. 1,000 6 188.00 Kč 2105541 CTX- Budova Mministmtivni a 1 Praha 4, Nám. Hndlnů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 Objekt Centrotex 180401313063 97 Zidíe jednací kj1 bez O.bez Pod,čal.kov. 1.000 6 186.00 KČ 2105541 Cľx- Budova Administtativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 Objekt Centmbex 180401313063 96 židle jednaci KJ1 bez O.bez Pod,ča[.kov. 1,000 6 188,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administraůvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 objekt Centrotex BČj401313063 94 židle jednací kj1 bez O.bez Pod.ČaLkov. 1,000 6 188,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 objekt Centrotex 180401313063 76 židle jednací KJ1 bez O.bez Pod.čal.kov. 1.01)0 6 188,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 objekt Centrotex 180401400360 1 Stůl boční SP2 90X60X75. dřev., kov 1.000 11 900,00 Kč 2105541 CTX- Budova AdministratNni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 objekt Centrotex 180401408002 152 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 3 930,36 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A i Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 Objekt Centrotex 180401418103 400000000192 Stolek konferenční dřevěný @ 1,000 2 222,72 Kč 2105541 CTX- Budova Adm in istrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 objekt Centrotex 15040149B(j34 1 Stůl jednací SJ1 1EOX7QX75, dřev.. kov 1.000 g 282,00 Kč 2105541 CTX- Budova Admlnistmtivnj a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 objekt Centrotex 180401711020 400000000448 Věšák stojanový dřevěný @ 1,000 914,50 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515c00022 712 Objekt Centrotex 180401855143 1 Souprava sedací 2+1+1 SELY 1,000 24 871.00 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 objekt Centmtex 180402268031 1 Trezorek pancéřový tzp 84 1,000 2 700.00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praka 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 objekt Cenlmlex 180402305055 4611556 . Křeslo manažerské sýnchr.mech.5p.blokz NOSNOST 130KG,ZES!LKRIZ.OTER 1.000 5 445.00 Kč 2105541 CTX- Budova Administraůvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 712 Oblekl Centmtex 180403111023 #3424 Chladnička 150 I CALEX 1.000 6 225,64 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kBňcďář
2515308001 2515000022 712 objekt Centrotex 180403331096 3413 Ventilátor stolni @ 1,000 899.66 Kč 2105541 CTX- Budova Administmúvni a 1 Ptaha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 713 objekt Centrotex 120605000004 #1 0120301 stroj psací mechanický přenos. CONSUL 1,000 ' 2 400.00 KČ 2105541 CTX- Buclova Administmtivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 713 Objekt Centrotex 180401100213 457 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780.LTD 18MM MEZISTE 1,000 262,41 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 713 objekt Centrotex 180401162064 422 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 1,000 3 501.83 Kč 2105541 CTX- Sudova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 713 objekt Centrotex 180401240163 81 Skříňka pod TV,video s nikou800x600x11 LTD 18MM,2/3 2KRIDL.DVER.1POLICE 1.000 2 605,70 KČ 2105541 CTX- Budova Administraůvni A 1 Praha 4, Nám. HMinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 713 Objekt čenU'ot8x 180401313039 4873 Zidle čmounéná dřevěná 1.000 882.10 KČ 2105541 CTX- Budova Admjnistralivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 713 objekt Centrotex 180401313039 4854 židle čalouněná dřevěná 1,000 582,10 KČ 2105541 CTX- Budova Admlnislraúvni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 713 objekt Centrotex 180401439060 219 Stolek pod počítač 1200X700X730 HÔRNI DESKA LTD 25MM,VYSUV.DES 1,000 2 100.18 Kč 2105541 " CTX- Budova Acjmmistľatjvni a 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 713 Objekt Centmtex 180401439060 220 Stolek pod počítač 1200X700x730 HÔRNI DESKA LTD 25MM,VYSUV.DES 1,000 2 100.18 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 713 objekt Centrotex 180401439060 221 Stolek pocI počítač 120OX70Ctx730 HÔRNI DESKA LTD 25MM.VYSUVJJES 1.000 2 100,18 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 163413. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 713 objekt Cenlmtex 180401446109 1850 Stů! kanceláišký ňtsaci 1400X700X730 @ TLOUSTKA DESKY LTD 25MM 1,000 2 034,69 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 713 objekt Centrotex 180401446116 320 Stůl kancelářský manipulační 1400X700X730 1.000 1 559,05 KČ 2105541 CTX- Budova Adminislrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář

=1ář
celář
celář
ceiář
celář
celář
celář
celäř j
ceiář ľ
celář
celář
celář ,
celář
,celář
celář i

, ;tce!ář
tcelář l
iceIäř '
iCidář '
icelář i'

l'

icdář l
icdář Š '
bcelář i
iceIář É
icdář p
icelář i
icdář
:tcelář i
ice1ář l
jcdář
:jce[ář :
jedář
icelář
ncelář i i
ncelář
ŕlcělář
ncelář !
ncelář i
nmläř

Stránka 3



· - r ' ·'y,

Seznam užívaného movitého majetku tí 31. 12. 2017: Odbor právní - 25"15000022

2515308001 12515000022 713 objekt Centrotex 180401702119 196 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18K 1,000 653.73 KČ 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 713 objekt Centrotex 180401714107 10472 Stěna věšáková 600X18X1200 1,000 659,46 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 lPraha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 713 objekt Centrotex 180401757055 11861 Kontejner ke kancelářSkému stolu @ 430X600X610 - CENTRALN1 ZAMEK 1,000 3 602.93 KČ 210554] CTX- Budova Admínistrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 |2515000022 713 objekt Centrotex 180401757055 11862 Kontejner ke kancelář5kému stolu @ 430X600X610 - CENTRALNI ZAMEK 1,000 3 602.93 KČ 2105541 CTX- Budova Administmůvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 713 objekt Centrotex 180401757055 11863 Kontejner ke kancelářskému slolu @ 430X600X610 - CENTRALNI ZAMEK 1,000 3 602.93 KČ 2105541 CTX- Budova AdminisWtivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 " kancelář
2515308001 2515000022 713 objekt Centrotex 180401757055 11864 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRALNI ZAMEK 1,000 3 602,93 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 713 objekt Centrotex 180402302601 171 Sedačka otočná pojizdná s područkami @ 1,000 2 939,30 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 713 Objekt Centrotex 18G4023(15055 4611559 Křeslo manažerské sYnchr.mech.5p.b[okz NOSNOST 130KG.ZESIL.KR1Z.OTER (ěú 1,000 5 445.00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 lkancelář
2515308001 2515000022 i 713 objekt Centrotex 80402325041 684 Křeslo kancelářské černé CALOUNENE 130KG ' 1,000 3 509,00 Kč 2105541 CTX- Budova AdministratNni A 1 Praha 4. Nám. Hndhů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 713 objekt Centrotex 180403331DSG Mil

2515308001 12515000022 713 objekt Centrotex 180401702119 196 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18K 1,000 653.73 KČ 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000022 713 objekt Centrotex 180401714107 10472 Stěna věšáková 600X18X1200 1,000 659,46 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 lPraha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 713 objekt Centrotex 180401757055 11861 Kontejner ke kancelářSkému stolu @ 430X600X610 - CENTRALN1 ZAMEK 1,000 3 602.93 KČ 210554] CTX- Budova Admínistrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 |2515000022 713 objekt Centrotex 180401757055 11862 Kontejner ke kancelář5kému stolu @ 430X600X610 - CENTRALNI ZAMEK 1,000 3 602.93 KČ 2105541 CTX- Budova Administmůvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 713 objekt Centrotex 180401757055 11863 Kontejner ke kancelářskému slolu @ 430X600X610 - CENTRALNI ZAMEK 1,000 3 602.93 KČ 2105541 CTX- Budova AdminisWtivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 " kancelář
2515308001 2515000022 713 objekt Centrotex 180401757055 11864 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRALNI ZAMEK 1,000 3 602,93 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 713 objekt Centrotex 180402302601 171 Sedačka otočná pojizdná s područkami @ 1,000 2 939,30 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 713 Objekt Centrotex 18G4023(15055 4611559 Křeslo manažerské sYnchr.mech.5p.b[okz NOSNOST 130KG.ZESIL.KR1Z.OTER @ 1,000 5 445.00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 lkancelář
2515308001 2515000022 i 713 objekt Centrotex 80402325041 684 Křeslo kancelářské černé CALOUNENE 130KG ' 1,000 3 509,00 Kč 2105541 CTX- Budova AdministratNni A 1 Praha 4. Nám. Hndhů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000022 713 objekt Centrotex 180403331096 3411 Ventilátor stolní @ 1.000 700.00 Kč 2105541 CTX-.Budova Administmtivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515300001 2515000022 526CH Objekt Centrotex 101000012649 #38X60,RINGES Obraz originál KOCLIROV 1.000 6 000.00 KČ 2105541 CTX- Budova Adminlstrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 163413, 14000 chodba
2515308001 2515000022 526ch objekt Centrotex 180401511103 #1 Pohovka trojsedačka kůže 1,000 59 120.60 KČ 2105541 CTX- Budovz Adminisuativni A 1 Praha 4 Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 chodba
2515308001 2515000022 526ch Objekt Centrotex 101000012358 1 Obraz reprodukce v rámu REKA S LODI V LESE 1.000 233.50 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 chodba
2515308001 2515000022 526CH Objekt Centrotex 180401240158 7 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 400X440X735 PLNE DVERE LTD 18 ML 1,000 4 719,00 KČ 2105541 CTX- Budova Adminisntivni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 chodba
2515308001 2515000022 526ch objekt Centrotex 180401463388 a Stůl konferenční obdélníkový 1000x600x650 1.000 2 395,80 KČ 2105541 CTX- Budova Administŕativni A 1 Praha 4. Nám- Hrdinů 1634/3, 14000 chodba
2515308001 2515000022 527CH Objekt Centrotex 180401424047 38 Stůl restaucačni dřevěný áClX80 1,000 548,30 KČ 2105541 CíX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 chodba
2515308001 12515000022 530k objekt Centmtex 132290060870 #S/N30621 S02 Kávovar elektrický DELONGHI ECAM 22.360.S 1,000 15 186.00 KČ 2105541 CTX- Budova Admlnístmtivní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kuchýňka
2515308001 2515000022 530K Ob ekt Centrotex 132290071884 1 Konvice elektrická varná HYUNDAIVK 226 1,000 499,00 KČ 2105541 crx- Budova Administratívni A l Praha Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kuchyňka
2515308001 2515000022 530k objekt Centrotex 132290100627 #FT150205270 Trouba mikmvlnná Číl SENCOR SMW 2917 1,000 1 350.00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A ' 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413. 14000 kuchyňka
2515300001 2515000022 530k objekt Centrotex 180403111557 #23850516930009015 Chladnička VENUS RM 210 a" 1,000 4 598,00 Kč 2105541 CTX- Budova AdminisUa6vni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kuchyňka
2515308001 2515000022 53(jk objekt Centrotex 180403401143 #40D50EU Mýčka nádobí vestavná BOSCH SMV 4(JD50EU 1,000 10 989.00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kuchyňka
2515308001 2515000022 53ok objekt Centmtex 180802042197 690 šňůra prodlužovací 5m 4-ZASUVKY nov S VYPINACEM 1,000 169,00 Ké 2105541 CTX- Budova Adminlstrativni a 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 163413, 14000 kuchyňka
2515308001 2515000022 727ch objekt Centmlex 120628010105 #81677 Stm skartovaci 220 V DAHLE 20100 PS 1,000 8 600.00 Kč 2105541 CTX- Budova Mministraťivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 chodba
2515308001 2515000022 727ch objekt Centrotex 160701000224 21 Schůdky sklopné 5 stup.kov. 1,000 1 119.50 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A l Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 chodba
2515308001 2515000022 727CH objekt Centrotex 180401363071 112 - Křeslo pevné poločaiouněné dřevěné 1,000 1 498,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 chodba
2515308001 2515000022 727CFl objekt Centrotex 180401363071 113 Křes]o pevné poločalouněné dřevěné 1.000 1 498.00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Fraha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 chodba
2515308001 2515000022 727cf[ objekt Centrotex 180401418103 400QD0000215 Stolek konferenční dřevěný @. 1.000 1 776,60 Kč 2105541 CTX- Budova Administmůvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 chodba
2515308001 2515000022 727ch objekt Centrotex 180402169118 62 Skříň 2 dveřová kovová 1,000 4 á67,10 KČ 2105541 CTX- Budova Adminístmtivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 163413, 14000 chodba
2515308001 2515000022 727ch objekt Cenmtex 180402169118 63 Skříň 2 dveřová kovová 1,000 4 867.10 KČ 2105541 CTX- Bud3vä Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 chodba
2515308001 2515000022 727ch . objekt Centmtex 180402169116 64 Skříň 2 dveibvá kovová . 1,000 4 867.10 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A .1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 . chodba
2515308001 2515000022 727CH Objekt Centrotex 180402169118 65 Skříň 2 dveřová kovová 1,000 4 867,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 chodba
2515308001 2515000022 727ch objekt Centrotex 180402169118 66 Skříň 2 dveřbvá kovová 1.000 5 224.00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hndinů 1634/3. 14000 chodba
2515308001 2515000022 727ch objekt Cenbmtex 180402169118 57 Skříň 2 dveibvá kovová 1.00Cl 5 224.00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hndinů 1634/3, 14000 chodba
2515308001 2515000022 727ch objekt Centrotex 180402463020 4 Stolek konferenční KOVOVÝ 1.000 604.20 KČ 2105541 CTX- Budova Admlnisúativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 chodba
2515308001 2515000022 727ch objekt Centrotex 1%507232025 1 VozÍk manipulačni ayřkolový.pod].dřevD kov 1.000 6 068,00 Kč 2105541 CTX- Budova Admlnistrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 chodba
2515308001 2515000022 728k objekt Centrotex 132290071871 53 Konvice elektrická vamá 1,5 j TEFAL KCJ 299 1,0(10 599.00 Kč 2105541 CTX- Budova AdminisWúvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kuchyňka
2515308001 2515000022 728K Obiekt Centrotex 132290100115 #9707416360 Trouba mikrovlnná SHARP R210A 1,000 4 080,90 KČ 2105541 CTX- Budova Administmůvni A 1 Pmha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kuchyňka
2515308001 2515000022 728k Objekt Centrotex 180403111011 #3720800 Chladnička 280 l MINSK 16 1,000 B 300,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kuchyňka

Celkem 1 295 612,07 KČ

C

2 :::3
V Praze dne: ........................... . ..

V Praze dne: .. I.:! ,g :;:í
V Praze dne: .Áau;:'::f.............

Před
Bc.

C

l
i
S
C
t

É

l
l
E
r'

r

;'

,

l

Stránka 4



'7 Ei
g

L%>)
7RO

.. ,.

.n

č.j. ZSM-21-3/01-2016

Poyěření

Já níže podepsaný JUDr. Ladislav Máca, jediný .statutární orgán státní
příspěvkové organizace Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, lČ: 67779999, '
se sídlem Praha 10, Přípotoční 300 (dále jen ,,organizace"),

' tímto'pověřuji.zaměstnance organizace:

Ing. JoŽef Polakovič

k tomu, aby ve všech právních věcech souvisejících s uzavíráním inominátních smluv
ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým organizace hospodaří, a kte'rý je
užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, vykonával právní úkony,
které mi v této souvislosti přísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, resp. podepisoval.

Praha 21.7.2016

J

Pověření ve výše uvédeném rozsahu přijímám: .


